
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia Pani Agnieszce Murawskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie, upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Murawską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 
do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny, przewidzianych w ustawie z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) oraz do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia Pani 
Ewelinie Tuchalskiej, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 755F50D4-B825-4228-9913-C27B58E3CC5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


